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All’Albo 

 

Prot. N. 1279 del 19/02/2025               
 

 
 

OGGETTO: Verbale commissione tecnica per la valutazione dei titoli dei candidati per l’individuazione 

di un professionista psicologo per il servizio di Psicologia Scolastica. 

 

CUP: F29G23001010009 

SURF: 23085AP000000001  

 

Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di un professionista psicologo per il servizio di 

Psicologia Scolastica, di cui al prot. N.0000177 del 11/01/2025. 

 

Il giorno 19 del mese di febbraio dell’anno 2025 alle ore 15:00, si è riunita la Commissione di 

Valutazione nominata con atto n. prot. 927 del 07/02/2025 per la valutazione e l’individuazione delle 

figure di cui al bando prot. N. 0000177 del 11/01/2025 definito dal CUP F29G23001010009. 
 

Sono presenti: 

1. Il Dirigente Scolastico Prof. ssa Annamaria Orso (con funzione di Presidente) 

2. La prof.ssa Emanuela Tedeschi (con funzioni di segretario verbalizzante) 

3. La prof.ssa Maria Eyman (Componente) 

 

L’ordine del giorno è il seguente: 

• Valutazione delle candidature presentate per l’individuazione di un professionista psicologo per il 

servizio di Psicologia Scolastica come da avviso pubblico prot. N. 0000177 del 07/02/2025. 

La commissione prende in esame le domande di partecipazione e, procede alla comparazione dei 

curricula, alla valutazione dei titoli ed all’attribuzione dei rispettivi punteggi in base alla tabella di 

valutazione di cui all’Avviso in oggetto.  

La commissione prende atto che per il ruolo di un professionista psicologo per il servizio di Psicologia 

Scolastica sono pervenute le seguenti candidature:  

 

N. ELENCO CANDIDATURE 

1 CESARIO ALESSIA 

2 VANOCORE ROBERTO 

3 FROLA DANIELA 

4 CIPRESSO ILARIA 

5 DI DOMENICO CRISTINA 

6 RUSSO ILARIA 



                        

 

 
7 MALATESTA CLAUDIA 

8 ANTONELLI MARIA 

9 EREMITAGGIO GIOVANNA 

10 GRAZIANO MARTINA 

11 ROMANO SAMANTHA 

12 CIRILLO GIULIANA 

13 FISCALE ANNA 

14 BERNAUDO ROBERTA 

15 AMBROSINO VALENTINA 

16 SERVILLO ENZA 

17 FALCO ANNA 

18 MEROLLA CRISTINA 

19 MUSELLA GINA 

20 TORTORIELLO ELENA 

21 PERROTTA CARMELA 

22 LANGELLA LUCREZIA 

23 LAMBERTI CLAUDIA 

24 CIMIRRO CLAUDIA 

25  SASSONE DAIANA 

26 ARUTA GIOVANNA 

27 DRAPPELLO FRANCESCA 

28 CAPONE LUCIA 

29 TORRENTE ALESSIA 

30 MAZZARA ANTONELLA 

31 TORTENA ALFONSO 

32 IANUALE FEDERICA 

33 CANZIAN MARIANGELA 

34 VITTORINI VALERIA 

35 BENTIVOGLIO ISABEAU 

36 DE ANGELIS ALESSIA 

37 CASERTA LUCIA 

 

 

 

La commissione procede alla verifica dell’ammissibilità delle candidature. 

 

La commissione prende in esame le domande di partecipazione per il ruolo di un professionista psicologo 

per il servizio di Psicologia Scolastica e procede alla comparazione dei curricula, alla valutazione dei 

titoli ed all’attribuzione dei rispettivi punteggi in base alla tabella di valutazione di cui all’Avviso in 

oggetto. 

 

VALUTAZIONE CANDIDATURE PER IL RUOLO di UN PROFESSIONISTA PSICOLOGO PER 

IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA. 

Considerando che dai Curricula Presentati i candidati risultano idonei a ricoprire il ruolo e che non 

sono pervenute ulteriori candidature, la Commissione procede a stilare la proposta di graduatoria: 

 



                        

 

 
N. ELENCO CANDIDATURE PUNTEGGIO 

INTERESSATO 

PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

1 CESARIO ALESSIA 22 22 

2 VANOCORE ROBERTO 19 19 

3 FROLA DANIELA 18 18 

4 CIPRESSO ILARIA 17 17 

5 DI DOMENICO CRISTINA 17 17 

6 RUSSO ILARIA 16 16 

7 MALATESTA CLAUDIA 16 16 

8 ANTONELLI MARIA 14 14 

9 EREMITAGGIO GIOVANNA 14 14 

10 GRAZIANO MARTINA 14 14 

11 ROMANO SAMANTHA 14 14 

12 CIRILLO GIULIANA 13 13 

13 FISCALE ANNA 13 13 

14 BERNAUDO ROBERTA 12 12 

15 AMBROSINO VALENTINA 12 12 

16 SERVILLO ENZA 12 12 

17 FALCO ANNA 11 11 

18 MEROLLA CRISTINA 11 11 

19 MUSELLA GINA 11 11 

20 TORTORIELLO ELENA 11 11 

21 PERROTTA CARMELA 11 11 

22 LANGELLA LUCREZIA 11 11 

23 LAMBERTI CLAUDIA 10 10 

24 CIMIRRO CLAUDIA 10 10 

25  SASSONE DAIANA 10 10 

26 ARUTA GIOVANNA 9 9 



                        

 

 
27 DRAPPELLO FRANCESCA 8 8 

28 CAPONE LUCIA 8 8 

29 TORRENTE ALESSIA 7 7 

30 MAZZARA ANTONELLA 7 7 

31 TORTENA ALFONSO 7 7 

32 IANUALE FEDERICA 7 7 

33 CANZIAN MARIANGELA 6 6 

34 VITTORINI VALERIA 6 6 

35 BENTIVOGLIO ISABEAU 6 6 

36 DE ANGELIS ALESSIA 4 4 

37 CASERTA LUCIA 0 0 

 

La seduta viene tolta alle ore 15,30. 

 

 

Casoria, 19/02/2025 

 

 

Il Presidente____________________________________________ 

 

 

Il segretario verbalizzante_________________________________ 

 

 

Il Componente_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


